
  

 
 

  DR.  N 
 

Area Terza Missione – U.O. Valorizzazione Ricerca 
Responsabile Area: Roberta Chiordi 

 

LA RETTRICE 

VISTI: gli atti presentati dalla Commissione valutatrice nominata con D.R. n. 466 del 29 giugno 
2023 per lo svolgimento delle operazioni di selezione relative all’Avviso pubblico di 
manifestazioni di interesse rivolto al personale docente e ricercatore della Scuola 
Superiore Sant’Anna, della Scuola Normale Superiore di Pisa e dell’Università degli Studi 
di Palermo finalizzato all’attuazione di progetti di Proof of Concept nell’ambito del 
programma JUMP 2023, emanato con D.R. 11069 del 19 maggio 2023;  

 
VISTO: l’art. 6 comma 6.3 dell’Avviso il quale prevede la pubblicazione dell’elenco dei progetti 

ammessi alla terza fase conclusiva della procedura di valutazione per la quale è prevista 
la convocazione dei responsabili scientifici ad un Pitch;  

 
 

DECRETA 

Art. 1  sono approvati gli atti relativi alle operazioni di selezione delle manifestazioni di interesse 
di cui all’Avviso Pubblico rivolto al personale docente e ricercatore della Scuola Superiore 
Sant’Anna della Scuola Normale Superiore di Pisa e dell’ Università degli Studi di Palermo 
finalizzato all’attuazione di progetti di Proof of Concept nell’ambito del programma JUMP 
2023; 

  
Art. 2  è approvata la graduatoria generale di merito di cui all’Allegato n.1, parte integrante del 

presente decreto. 
 
 

Pisa, data firma digitale 
 

LA RETTRICE 

Prof.sa Sabina Nuti 
(documento sottoscritto digitalmente) 

 

Prot. n. 0014376 del 04/07/2023  Rep. n. 478/2023  - [UOR: SI000045 - Classif. IX/4]


		2023-07-04T08:05:43+0000
	NUTI SABINA




